



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytorv 12, Box 170
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

H.N. BYG OG MONTAGE APS
HAVREVÆNGET 3, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. december 2016

Michael Hyllested

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.N. Byg og Montage ApS Havrevænget 3 9500 Hobro
	CVR-nr.: 34 21 38 87 Stiftet: 20. januar 2012 Hjemsted: Mariagerfjord kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Michael Hyllested
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygge- og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2016

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På baggrund af nuværende ordrebeholdning, forventes et resultat på samme niveau.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.775.207	7.790.856
Personaleomkostninger.....	1	-5.749.232	-5.436.468
Af- og nedskrivninger.....		-353.866	-571.751
DRIFTSRESULTAT		1.672.109	1.782.637
Andre finansielle indtægter.....	2	151.984	2.751
Andre finansielle omkostninger.....	3	-125.126	-189.449
RESULTAT FØR SKAT		1.698.967	1.595.939
Skat af årets resultat.....	4	-376.335	-362.178
ÅRETS RESULTAT		1.322.632	1.233.761
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Overført resultat.....		822.632	1.233.761
I ALT		1.322.632	1.233.761

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		318.183	489.722
Indretning af lejede lokaler.....		65.408	89.223
Materielle anlægsaktiver.....	5	383.591	578.945
ANLÆGSAKTIVER.....		383.591	578.945
Råvarer og hjælpematerialer.....		296.353	298.616
Varebeholdninger.....		296.353	298.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.036.156	5.698.520
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		441.671	1.126.840
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		892.196	0
Andre tilgodehavender.....		0	998
Periodeafgrænsningsposter.....		115.590	42.808
Tilgodehavender.....		4.485.613	6.869.166
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		979.326	923.732
Værdipapirer.....		979.326	923.732
Indestående i pengeinstitutter.....		1.641.767	1.138.795
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.403.059	9.230.309
AKTIVER.....		7.786.650	9.809.254

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger.....		420.000	420.000
Overført overskud.....		3.166.054	2.343.422
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....	6	4.186.054	2.863.422
Hensættelse til udskudt skat.....		82.684	564.393
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		82.684	564.393
Ansvarlig lånekapital.....		0	400.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	400.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	400.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger vedr. ia.....		221.902	518.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		506.833	1.477.295
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		82.665	1.532.592
Selskabsskat.....		986.354	128.310
Anden gæld.....		1.320.158	1.324.861
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.517.912	5.981.439
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.517.912	6.381.439
PASSIVER.....		7.786.650	9.809.254
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.318.890	4.212.574	
Pensioner.....	603.537	537.490	
Omkostninger til social sikring.....	131.274	80.053	
Andre personaleomkostninger.....	695.531	606.351	
	5.749.232	5.436.468	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	151.984	2.751	
	151.984	2.751	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	35.304	58.898	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	89.822	130.551	
	125.126	189.449	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	858.044	128.310	
Regulering af udskudt skat.....	-481.709	233.868	
	376.335	362.178	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2015.....	551.219	116.819	
Tilgang.....	72.949	0	
Kostpris 30. september 2016.....	624.168	116.819	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....	541.712	0	
Opskrivninger 30. september 2016.....	541.712	0	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	599.958	30.847	
Årets afskrivninger	247.739	20.564	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	847.697	51.411	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	318.183	65.408	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2015....	100.000	420.000	2.343.422	0	2.863.422	
Forslag til årets resultatdisponering.....			822.632	500.000	1.322.632	
Egenkapital 30. september 2016.....	100.000	420.000	3.166.054	500.000	4.186.054	
					2016	
					kr.	
Selskabsstiftelse 20. januar 2012.....					80.000	
Kapitalforhøjelse 14. januar 2014.....					20.000	
Anpartskapital 30. september 2016.....					100.000	
Langfristede gældsforpligtelser						7
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år		
Ansvarlig lånekapital.....	1.400.000	400.000	400.000	0		
	1.400.000	400.000	400.000	0		
Eventualposter mv.						8
Der er stillet arbejdsgarantier hos Tryg Garanti. Garantirammen udgør 5.000 tkr., hvoraf der er udnyttet 2.347 tkr. pr. 30. september 2016.						
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en årlig ydelse på 282 tkr.						
Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7-27 mdr. med samlet restleasingydelse på 433 tkr.						
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 240 tkr.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Der er overfor pengeinstitut udstedt virksomhedspant på i alt 2.000 tkr.						
Indestående på værdipapirdeponeringsbeholdning udgør 979 tkr., som er stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier. Garanti overfor Tryg udgør 1.000 tkr. til sikkerhed for garantirammen på 5.000 tkr.						